

Road Name - Paro Bhandra R.H.D Road do
Bhandra Mushani via Tapovan
Kailash Jala

Agency Name - Raj Kailash Bhalolia Const.
Sch. XLV-Form No. 134
Pud. Loh.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Record entry.</u>					
① Prime coat					
Providing and applying primer coat with bitumen emulsion					
(S.I.) do.					
1 x 10.00 x $(5.00 + 3.75)/2$	2			43.75 m ²	
24 x 20.00 x 2.75	2			2700.00 m ²	
1 x 20.00 x 2.75	2			75.00 m ²	
1 x 10.00 x 5.80	2			58.00 m ²	
1 x 20.00 x 2.75	2			112.50 m ²	
1 x 20.00 x 2.75	2			75.00 m ²	
1 x 10.00 x $(3.75 + 6.15)/2$	2			49.50 m ²	

Total = 3113.75 m²

② Tack coat					
Providing and applying tack coat with bitumen emulsion - do.					
Area same as Prime coat 3113.75 m ²					

③ mix seal Surfacing					
(S.I.) Waste Plastic.					
1 X 10.00 X $(5.00 + 3.75)/2$	2				43.75 m ²
24 X 20.00 X 3.75	2				2700.00 m ²
1 X 20.00 X 2.75	2				75.00 m ²
1 X 10.00 X 5.80	2				58.00 m ²
1 X 20.00 X 2.75	2				112.50 m ²
1 X 20.00 X 2.75	2				75.00 m ²
1 X 10.00 X $(3.75 + 6.15)/2$	2				49.50 m ²

Continuation Total = 3113.75 m²

[Signature]
8/10/22

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
① Construction of subgrade					
3 cum shoulder dr.					
3X1X30.00X	1.25	0.275	2		20.625 m ³
2X1X10.00X	1.25	0.275	2		6.875 m ³
3X4X30.00X	0.60	0.275	2		48.24 m ³
Total					75.74 m ³
② Road marking in P.T					
Portion					
2X20X30.00X	0.100	2			120.00 m ²
2X7X30.00X	0.100	2			42.00 m ²
2X1X10.00X	0.100	2			2.00 m ²
Total					164.00 m ²

③ Road marking in					
C.C Portion					
2X4X30.00X	0.100	2			24.00 m ²
2X1X10.00X	0.100	2			2.00 m ²
Total					26.00 m ²

④ Maintenance board 1.00 m.

⑤ Boundary Pillar 10.00 m.

⑥ Planting of trees and their maintenance for one year 20.00 m.

Continuation

3rd on A/C bill
 Abiding of cut

Sch. XIV Form No. T34

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Construction of Reference bittas/buried at side pg - (2) from 1.00 m. @ 464.72/m - 4646.20					4646.20
(2) Construction of Reference bittas/buried at side pg - (1) 4.00 m. @ 2157.46/m - 8630.20					8630.20
(3) clearing & grading road land. at side pg - (22) from					

		0.3325/m ² .			
		@ 75572.34/m ² - 25128.20			25128.20
(4) Excavation for Road work is done with hydraulics at side pg - (22) from 17.06 m ² @ 102.96/m ² - 1774.20					1774.20
(5) construction of embank ment with material lent upto 1000 m at side pg - (22) from 247.607 m ³ @ 257.88/m ³ - 63853.20					63853.20
					104031.20

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(38/41) Back filling behind abutment R/wall.					
Qty. in cu. yd. (28) T.M.P.					
48.00 m ³					
@ 575.24/m ³ - 16.					27619.00
(39/42) Providing & laying filter media - 1					
Qty. in cu. yd. (28) T.M.P.					
24.00 m ³					
@ 575.24/m ³ - 16.					13806.20
(40/42) Providing P.C.C M-26 architectural coping					
Qty. in cu. yd. (26) T.M.P.					
19.00 RM					
@ 534.72/m - 16.					5347.20
(38/41) R.P.C M-25 in super structure.					
Qty. in cu. yd. (26) T.M.P.					
3.74 m ³					
@ 9406.81/m ³ - 16.					35181.00
(42/45) Supplying, fitting and placing M.S.D bar reinforcement.					
Qty. in cu. yd. (26) T.M.P.					
0.401 m.t					
@ 76386.94/m.t - 16.					30631.20
					Rs. 7003158.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28/4) Providing & filling soil					
sealing compound - 2					
as per kg. (28) 1.10					
12.00 m ²					
@ 54.774/m					Rs. 6572.00
					Rs. 70,03815.200
Add GST @ 18%					Rs. 1260687.200
Add Vccm @ 1%					Rs. 700382.00
Add s/f fee Rs. (6)					Rs. 70252.200
Add s/f fee Rs. (20)					Rs. 50256.200
Add s/f fee Rs. (35)					Rs. 4500.00
					Rs. 84,59,548.200
Less 19.01%					Rs. 16,08,160.200

					Rs. 68,51,388.200
Less Premium Payment					Rs. 54,27,849.200
					Rs. 14,23,539.200

[Signature]
10/10/25

[Signature]
10/10/25
AE